Servo Drive System
SD300S series spindle servo system
SD300S series spindle servo system1
S
e
rv
o
 S

Communication protocol
Input Voltage
线缆命名规则
LPG - 0 075 0 - 3.0 - G
① ③ ④ ⑤ ⑥②
LEG - 0  0 - 3.0 - G
① ④ ⑤② ③
050: 0.5
075: 0.75
100: 1.0
150: 1.5
250: 2.5
...
LPG:通用电机线缆
O:U型线鼻
①电机动力线缆
②驱动器端插头类型
③线径(mm²)
LPB:带刹车动力线缆
3.0: 3m
5.0: 5m
10.0: 10m
...
G:通用线缆
0:4P安普头
④电机端插头类型
⑤线缆长度
⑥线缆类型
1: SC-MC6S(壁虎头)
2: 航空头18-6Z
1:针型线鼻
3: 航空头22-A6
4: SC-MC6P-AB2G(壁虎头)
H:超高柔线缆(耐折弯超1000万次)
2: 10P航空头
LEG:通用绝对值编码器线
0:1394插头
①伺服驱动器编码器线缆
②驱动器端插头类型
③电机端插头类型
LEB:带电池绝对值编码器线
G:通用线缆
3.0:3m
5.0:5m
10.0:10m
...
④线缆长度
⑤线缆类型
1:DB15插头
2:DB9插头
1: SC-MC7S(壁虎头)
H:超高柔线缆(耐折弯超1000万次)
Rated output current
F:incremental
Encoder type
Frame Model Input voltage(V)
Rated
output
current(A)
Maximum
current(A)
Adaptive
motor power
External brake resistor
Minimum allowable
resistance(Ω)  Power(W)
SIZE C
SD300S-4T-8R5 Three phase 380V 8.5 17 4.0kW ≥30R,≥100W
SD300S-4T-012 Three phase 380V 12 28 5.5kW ≥30R,≥100W
SIZE D
SD300S-4T-017 Three phase 380V 17 35 7.5kW ≥25R,≥100W
SD300S-4T-025 Three phase 380V 25 39 11.0kW ≥25R,≥100W